
 

弘康人寿保险股份有限公司 

弘康弘利相传终身寿险保险费率表（男） 

（每 1000 元基本保险金额） 

                                                        单位：人民币元 

年龄 
交费期间 

趸交 交 3 年 交 5 年 交 10 年 交 15 年 交 20 年 交 30 年 

0 81.4 30.4 18.7 10.1 7.1 5.7 4.3 

1 83.7 31.3 19.2 10.3 7.3 5.8 4.4 

2 86.2 32.2 19.8 10.7 7.5 6.0 4.6 

3 88.9 33.2 20.4 11.0 7.7 6.2 4.7 

4 91.7 34.3 21.0 11.3 8.0 6.4 4.9 

5 94.6 35.4 21.7 11.7 8.2 6.6 5.0 

6 97.6 36.5 22.4 12.1 8.5 6.8 5.2 

7 100.8 37.7 23.1 12.5 8.8 7.0 5.3 

8 104.1 38.9 23.9 12.9 9.0 7.3 5.5 

9 107.5 40.2 24.6 13.3 9.3 7.5 5.7 

10 111.0 41.5 25.4 13.7 9.6 7.7 5.9 

11 114.7 42.9 26.3 14.2 10.0 8.0 6.1 

12 118.5 44.3 27.1 14.6 10.3 8.3 6.3 

13 122.4 45.7 28.0 15.1 10.6 8.5 6.5 

14 126.4 47.3 29.0 15.6 11.0 8.8 6.7 

15 130.6 48.8 29.9 16.1 11.4 9.1 6.9 

16 134.9 50.4 30.9 16.7 11.7 9.4 7.2 

17 139.3 52.1 31.9 17.2 12.1 9.7 7.4 

18 143.8 53.8 33.0 17.8 12.5 10.0 7.7 

19 148.4 55.5 34.0 18.4 12.9 10.4 7.9 

20 153.2 57.3 35.1 19.0 13.3 10.7 8.2 

21 158.1 59.1 36.2 19.6 13.8 11.1 8.4 

22 163.1 61.0 37.4 20.2 14.2 11.4 8.7 

23 168.3 62.9 38.6 20.8 14.7 11.8 9.0 

24 173.7 65.0 39.8 21.5 15.1 12.2 9.3 

25 179.3 67.0 41.1 22.2 15.6 12.6 9.6 

26 185.0 69.2 42.4 22.9 16.1 13.0 9.9 

27 190.9 71.4 43.8 23.6 16.6 13.4 10.2 

28 197.1 73.7 45.2 24.4 17.2 13.8 10.6 

29 203.4 76.1 46.6 25.2 17.7 14.3 10.9 

30 209.9 78.5 48.1 26.0 18.3 14.7 11.3 

31 216.7 81.0 49.7 26.8 18.9 15.2 11.7 

32 223.6 83.6 51.3 27.7 19.5 15.7 12.0 

33 230.7 86.3 52.9 28.6 20.2 16.2 12.5 

34 238.1 89.1 54.6 29.5 20.8 16.8 12.9 

35 245.7 91.9 56.4 30.5 21.5 17.3 13.3 

36 253.5 94.8 58.2 31.5 22.2 17.9 13.8 



 

37 261.5 97.8 60.0 32.5 22.9 18.5 14.2 

38 269.8 100.9 61.9 33.5 23.6 19.1 14.7 

39 278.3 104.1 63.9 34.6 24.4 19.7 15.2 

40 287.0 107.4 65.9 35.7 25.2 20.3 15.8 

41 295.9 110.7 68.0 36.8 26.0 21.0 16.3 

42 305.2 114.2 70.1 38.0 26.8 21.7 16.9 

43 314.6 117.7 72.3 39.2 27.7 22.4 17.5 

44 324.4 121.4 74.6 40.4 28.6 23.1 18.1 

45 334.4 125.2 76.9 41.7 29.5 23.9 18.8 

46 344.6 129.0 79.3 43.0 30.5 24.7  

47 355.2 133.0 81.7 44.4 31.5 25.6  

48 366.0 137.1 84.2 45.8 32.5 26.4  

49 377.1 141.2 86.8 47.2 33.5 27.3  

50 388.5 145.5 89.5 48.7 34.6 28.3  

51 400.1 149.9 92.2 50.2 35.8 29.3  

52 412.1 154.4 95.0 51.8 37.0 30.3  

53 424.4 159.1 97.9 53.4 38.2 31.4  

54 437.0 163.8 100.8 55.2 39.5 32.6  

55 449.8 168.7 103.9 56.9 40.9 33.8  

56 463.0 173.7 107.1 58.8 42.3   

57 476.4 178.8 110.3 60.7 43.8   

58 490.0 184.0 113.6 62.7 45.3   

59 503.8 189.3 117.0 64.7 47.0   

60 517.6 194.6 120.4 66.8 48.7   

61 531.6 200.1 123.9 68.9    

62 545.7 205.5 127.4 71.1    

63 560.0 211.1 131.0 73.4    

64 574.3 216.7 134.6 75.8    

65 588.7 222.3 138.4 78.3    

66 603.2 228.1 142.2     

67 617.8 233.9 146.1     

68 632.4 239.7 150.1     

69 646.9 245.7 154.1     

70 661.5 251.6 158.3     

71 676.0       

72 690.4       

73 704.7       

74 718.9       

75 733.0       

 

 

 

 

 

 



 

弘康人寿保险股份有限公司 

弘康弘利相传终身寿险保险费率表（女） 

（每 1000 元基本保险金额） 

                                                        单位：人民币元 

年龄 
交费期间 

趸交 交 3 年 交 5 年 交 10 年 交 15 年 交 20 年 交 30 年 

0 69.0 25.8 15.8 8.5 6.0 4.8 3.7 

1 71.0 26.5 16.3 8.8 6.2 4.9 3.8 

2 73.1 27.3 16.8 9.0 6.3 5.1 3.9 

3 75.3 28.2 17.3 9.3 6.5 5.2 4.0 

4 77.7 29.0 17.8 9.6 6.7 5.4 4.1 

5 80.2 30.0 18.4 9.9 7.0 5.6 4.2 

6 82.8 31.0 19.0 10.2 7.2 5.8 4.4 

7 85.6 32.0 19.6 10.6 7.4 6.0 4.5 

8 88.4 33.0 20.3 10.9 7.7 6.2 4.7 

9 91.4 34.2 20.9 11.3 7.9 6.4 4.8 

10 94.4 35.3 21.6 11.7 8.2 6.6 5.0 

11 97.6 36.5 22.4 12.1 8.5 6.8 5.2 

12 100.9 37.7 23.1 12.5 8.8 7.0 5.3 

13 104.3 39.0 23.9 12.9 9.1 7.3 5.5 

14 107.8 40.3 24.7 13.3 9.4 7.5 5.7 

15 111.5 41.7 25.5 13.8 9.7 7.8 5.9 

16 115.2 43.1 26.4 14.2 10.0 8.0 6.1 

17 119.1 44.5 27.3 14.7 10.3 8.3 6.3 

18 123.1 46.0 28.2 15.2 10.7 8.6 6.5 

19 127.2 47.5 29.1 15.7 11.0 8.9 6.7 

20 131.5 49.1 30.1 16.2 11.4 9.2 7.0 

21 135.8 50.8 31.1 16.8 11.8 9.5 7.2 

22 140.4 52.5 32.2 17.3 12.2 9.8 7.5 

23 145.1 54.2 33.2 17.9 12.6 10.1 7.7 

24 149.9 56.0 34.4 18.5 13.0 10.5 8.0 

25 154.9 57.9 35.5 19.1 13.5 10.8 8.2 

26 160.1 59.8 36.7 19.8 13.9 11.2 8.5 

27 165.4 61.8 37.9 20.4 14.4 11.5 8.8 

28 170.9 63.9 39.2 21.1 14.9 11.9 9.1 

29 176.6 66.0 40.5 21.8 15.4 12.3 9.4 

30 182.6 68.2 41.8 22.6 15.9 12.8 9.7 

31 188.6 70.5 43.2 23.3 16.4 13.2 10.1 

32 194.9 72.9 44.7 24.1 17.0 13.6 10.4 

33 201.4 75.3 46.2 24.9 17.5 14.1 10.8 

34 208.1 77.8 47.7 25.7 18.1 14.6 11.1 

35 215.0 80.4 49.3 26.6 18.7 15.0 11.5 

36 222.2 83.1 50.9 27.5 19.3 15.6 11.9 



 

37 229.5 85.8 52.6 28.4 20.0 16.1 12.3 

38 237.1 88.7 54.4 29.4 20.7 16.6 12.8 

39 244.9 91.6 56.2 30.3 21.4 17.2 13.2 

40 253.0 94.6 58.0 31.3 22.1 17.8 13.7 

41 261.3 97.7 59.9 32.4 22.8 18.4 14.1 

42 269.9 100.9 61.9 33.5 23.6 19.0 14.6 

43 278.7 104.2 63.9 34.6 24.4 19.6 15.2 

44 287.8 107.6 66.0 35.7 25.2 20.3 15.7 

45 297.2 111.1 68.2 36.9 26.0 21.0 16.3 

46 306.8 114.8 70.4 38.1 26.9 21.7  

47 316.8 118.5 72.7 39.4 27.8 22.5  

48 327.0 122.3 75.1 40.7 28.7 23.3  

49 337.5 126.3 77.5 42.0 29.7 24.1  

50 348.3 130.3 80.0 43.4 30.7 24.9  

51 359.4 134.5 82.6 44.8 31.7 25.8  

52 370.8 138.8 85.3 46.3 32.8 26.7  

53 382.5 143.2 88.0 47.8 33.9 27.7  

54 394.4 147.7 90.8 49.4 35.1 28.7  

55 406.7 152.3 93.6 51.0 36.3 29.7  

56 419.2 157.0 96.6 52.7 37.6   

57 432.0 161.9 99.6 54.4 38.9   

58 445.0 166.8 102.7 56.2 40.2   

59 458.3 171.9 105.9 58.0 41.6   

60 471.8 177.0 109.1 59.9 43.1   

61 485.6 182.2 112.4 61.8    

62 499.5 187.6 115.8 63.8    

63 513.7 193.0 119.2 65.9    

64 528.1 198.5 122.8 68.1    

65 542.7 204.2 126.4 70.3    

66 557.4 209.9 130.1     

67 572.3 215.7 133.8     

68 587.3 221.5 137.7     

69 602.4 227.5 141.6     

70 617.6 233.5 145.7     

71 632.8       

72 648.0       

73 663.2       

74 678.4       

75 693.4       

 

 


